
SLOVENSKO      cykloturistický zájezd + koupání v termálech         NOVINKA!!! 

ORAVA   
kouzelné doliny Roháčů na kole   

                           12. – 14. září 2025 (pá-ne)    č.zájezdu 5212095       
 

Zájezd do turisticky velmi atraktivní oblasti Slovenska. Projedeme se krajinou Oravské přehrady, dolinami 

Roháčů. Zájemci si mohou vyšlápnout k úchvatným Roháčským plesům nebo vodopádu. Vyzkoušíme termální 

bazény v krásném prostředí místních hor. Uvidíme to nejatraktivnější, co tato oblast nabízí. Vhodné pro silniční 

(treeková) kola. Trasy vedou zvlněným terénem, částečně po cyklostezkách a je možné je kombinovat s pěší 

turistikou.   
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených  tras v buse. 
 

1.den: odjezd ráno přes Slovensko na Zverovku. Na kolech do Roháčské doliny a stoupání až na Tatliakovu 

chatu. Občerstvení na chatě a prohlídka plesa. Zájemci výstup na Roháčská plesa (cca 2,5 hod. túra). Na 

kolech sjezd ke skanzenu Brestová. Prohlídka skanzenu, posezení na kolibě s možností oběda. Zájemci 

prohlídka Brestovské jeskyně. Na kolech až na ubytování do Habovky. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: odjezd ráno po snídani na kolech. Okruh přes sedlo Bórik, kolem Oravic (termály - koupání), po 

cyklostezce Tichou dolinou kolem řeky Oravice do Vitanové, a stále po cyklostezce do Trstené (klášter, 

zámek, synagoga) a zpět do Habovky. Trasa cca 43 km. Večeře, nocleh.   

3.den: autobusem do vesnice Klín (doporučujeme vyjet si na poutní místo Rio de Klin s obrovskou sochou 

Krista – krásné výhledy).  Kolem Oravské přehrady přes Lokcu, Krušetnicu (muzeum kávy s výbornou 

kavárnou), Oravskou Lesnou (zajímavý kostel), Vychylovku (skanzen – Muzeum Kysuckej dědiny, 

úzkokolejka) a Bystrickou dolinou po cyklostezce do Staré Bystrice (prohlídka kostela, centra městečka a 

velmi zajímavého orloje). Trasa cca 55 km. Naložení kol a odjezd do ČR. Návrat do Zlína do 21.30 hodin. 
 

 cena :    5.550,-Kč/osoba                                         Min.počet účastníků:  35 osob.           
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 2x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační 

mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění 

typ B.   
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                       - 150,-Kč  

                                                                                                  do 28.2.2025                         - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                             - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                  - 50,-Kč 
 

Ubytování :  penzióny v obci Habovka. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové se sprchou a WC  

                      na pokoji. Některé pokoje mají sprchu a WC společné pro 2 pokoje.    

Stravování :  polopenze v restauraci penziónu.   

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

 

Nástupní místa:   Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Vsetín (min. 8 osob), Valašská Polanka, Horní Lideč 
 

 

 

 

 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

tel: 774 742 307     tel: 573 776 580   

 rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 
 

 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz

